
更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：0686-2511QC121091Z

原公告的采购项目名称：北京怀柔医院 2024 年第一批自有资金

设备购置项目

首次公告日期：2025.05.20

二、更正信息

更正事项：中标结果公告

更正内容：

第 7包（牙科 X射线机等）

1、中标供应商名称：北京鼎顺利商贸有限公司

中标供应商地址：北京市昌平区城北街道和平家园 7号楼 1

层 6单元 102 号

中标金额：15.15 万元

2、主要标的信息

北京鼎顺利商

贸有限公司

肌电/诱发电位检测

系统（模块）

Sierra

Summit
1
6.75 万

元

6.75 万

元

详见招标

文件。

北京鼎顺利商

贸有限公司

牙科 X射线机等 RAY98(W)等 1
8.4 万

元

8.4 万

元

详见招标

文件。

原公告中其余内容不变。

更正日期：2025.05.21

三、其他补充事宜

见附件。



四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京怀柔医院

地 址：北京市怀柔区永泰北街 9号院

联系方式：佟老师 60686699-8508

2.采购代理机构信息

名 称：北京国际贸易有限公司

地 址：北京市朝阳区建国门外大街甲 3号

联系方式：010-85343403、3491

3.项目联系方式

项目联系人：许昶、梁乐

电 话：010-85343403、3491


	更正公告
	一、项目基本情况
	二、更正信息
	三、其他补充事宜
	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。


